
Zutatenliste:

Ware:

Amarant:

Amarantvollkornbrot:

Amarantaufstrich:

Paprika: Amarant + Dinkel mit Kraut, Gemüse

Knoblauch: Amarant + Getreide mit Kraut, Gemüse und Knoblauch

Curry - Mix heller + schwarzer Amarant + Getreide mit Zwiebeln + Gemüse

Chilli - Mix heller + schwarzer Amarant + Getreide mit Zwiebeln + Gemüse

Chilli: (glutenfrei) schwarzer Amarant mit Zwiebel + Gemüse, glutenfrei

Zwiebel:(glutenfrei) schwarzer Amarant mit Zwiebel + Gewürzen, glutenfrei

Amarantpopkorn natur: ( glutenfrei) Gepoppter Amarant natur, glutenfrei

Amaranatvollkornmehl:(glutenfrei) glutenfrei

Amarant Fitnesswürfel:

Vollmilch: glutenfrei*

Zartbitter: glutenfrei*

* = praktisch glutenfrei, kann Spuren von Getreide enthalten.

Glutenfreie Brot:

Kartoffelbrot:

für Allergiker:

Dinkelbrot:

Walnußbrot:

Reines Roggenvollkorn:

auf Anfrage Brote ohne Hefe / ohne Sauerteig


